
ZARZĄDZENIE NR 610/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wspólne podwórko” – rewitalizacja rekreacyjnego placu zabaw i budowa boiska 
wielofunkcyjnego na terenie PSP 6 dla mieszkańców Wałbrzycha  – Wałbrzyski Budżet Obywatelski - 

Edycja 2022”. 

 Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji 
inwestycji w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Wspólne 
podwórko” – rewitalizacja rekreacyjnego placu zabaw i budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie PSP 
6 dla mieszkańców Wałbrzycha  – Wałbrzyski Budżet Obywatelski - Edycja 2022”, zrealizowanych przez 
Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane „ STA-DAR” Dariusz Stańczyk z siedzibą przy ul. Metalowców2, 
58-160 Świebodzice, NIP: 884-000-47-19, Regon: 890042615, w zakresie określonym umową nr 
UM/BIW/II/232/6/14-W/2024 z dnia 05.02.2024r. ze zmianami, w następującym składzie : 

1) Maciej Czajka - przewodniczący komisji, 

2) Aleksandra Rewkowska- członek komisji, 

3) Marta Winiarska - Pajdak - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5532E3-41E7-4BA5-B899-1AAA48EBE3FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 610/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


